



## Suuronnettomuuden varalta yleisölle annettavat tiedot

### **Toiminnanharjoittajan nimi ja tehtaan osoite**

ExxonMobil Finland Oy Ab  
Satamatie 10  
21100 Naantali

### **Tietoja antavan henkilön nimi, asema ja puhelinnumero**

Riku Heinonen, tehtaanjohtaja, p. +358 50 598 5943

### **Toimintaperiaatteet ja -lupa**

Tehtaalla noudatetaan vaarallisten kemikaalien teollisesta käsittelystä ja varastoinnista annetun asetuksen 685/2015 edellyttämiä toimintaperiaatteita toiminnan turvallisuuden varmistamiseksi. Toimintaan on Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) lupa nro: 10327/36/2014.

Tukes suorittaa tarkastuksen tehtaalla muutosten yhteydessä, muuten 3 - 5 vuoden välein (viimeisin tarkastus vuonna 2014).

### **Tehtaan toiminnan kuvaus**

Tehtaalla valmistetaan voiteluöljyjä sekoittamalla perusöljyyn muita voiteluöljyjen kiinteitä ja/tai nestemäisiä raaka-aineita. Perusöljy kuljetetaan meritse Naantalın sataman kautta tai kuten muut raaka-aineet maanteitse reittiä: Turun kehätie KT40/E18-Luolalankatu-Patenttikatu-Viestitie-Järveläntie-Öljytie.

### **Suuronnettomuusvaarat**

Säiliötulipalossa mahdollisesti syntyvät myrkylliset savukaasut voivat levitä tuulen mukana lähialueille.

### **Onnettomuudesta tiedottaminen**

Tehdasalueella ja sen naapureille tiedotetaan tehtaan sisäisten ohjeiden mukaisesti. Tehdasalueen ulkopuolella tiedottamisen hoitavat tarvittaessa poliisi ja pelastuslaitos.

### **Mihin toimiin tehtaan lähialueella olevan väestön on ryhdyttävä ja miten on käyttydyttävä onnettomuuden tapahtuessa**

Pelastusviranomaisen antaa lisäohjeita, mikäli onnettomuus aiheuttaa vaaraa tehdasalueen ulkopuolelle.

### **Tehtaalla on velvollisuus noudattaa turvallisuutta ylläpitäviä toimintaperiaatteita onnettomuuksien ennaltaehkäisemiseksi ja seurausten minimoimiseksi**

Onnettomuuksien ehkäisemiseksi tehtaalla noudatetaan kaikessa toiminnassa viranomaisten tarkastamia turvallisia toimintatapoja ja turvallisuusohjeita.

Onnettomuuksien varalta järjestämme säännöllisesti harjoituksia sekä henkilökunnan että pelastuslaitoksen kanssa, jotta onnettomuuksissa osataan toimia asianmukaisesti ja pystytään minimoimaan niiden seuraukset.